שנית, וכאמור בסיפא לתנאי, הותנה, כי כאשר המכשירים, ובהם האולטראסאונד, מצויים במכונית, לא חל הכיסוי הביטוחי ככל שה"מכונית ללא השגחה". **טענתו של רונן:** התנאי נשוא המחלוקת, כך לשיטתו של רונן לא הובלט כנדרש על פי הוראת סעיף 3 בחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 ובתקנות הפיקוח על הביטוח (צורת הפוליסה ותנאיה), תש"ם-1980. **הדיון בבית המשפט:** לאחר שעייין ב"רשימה" לפוליסה קבע ביהמ"ש, כי התנאי האמור, לא הובלט כלל ועיקר והוא שזור במלל של כל יתר הוראות ה"רשימה". על כן, קבע

מינויים ופרישות בחברות הביטוח

מר **רונן אידל** - מונה לסמנכ"ל פיתוח עסקי ואסטרטגיה בתחום החסכון הפנסיוני בחברת "מנורה" רוני אידל היה בעבר מנהל מחלקת ביטוח חיים והצטרף לחברת "מנורה" בתחילת שנת 2004.